KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Stycznia 1866r.

N^o 14.

Lat 45.

Dnia 7 (19) Stycznia 1866 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 3, w poł. c. st. 5. | Wschód Słońca g. 8 m. 1
Wys. wody st. 4 c. 8. (Przwybwa.) | Zachód „ „ 4 „ 21

Jutro, ŚŚ. Fabjana i Sebastjana MM.

— Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z dnia 28 Września (10 Października) 1865 r. Ner. 16,907, darowiznę rs. 171 czyli złp. 1,140, na fundusz wieczysty dla Kościoła Parafjalnego w Lubaniu, Dyecezyi Kaliskiej, aktem na d. 30 Października (11 Listopada) 1864 r., urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym, przez Katarzynę Ciesielską uczynioną w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionemi, zatwierdziła. (Dz. W.)

— Minister sprawiedliwości 22 Grudnia r. z.

70; b) Drugie przedstawienie rs. 393, ze sprzedaży programów rs. 126, nadatki rs. 90 kop: 59, razem przychodu było rs. 1,313 k. 4, a że *wydatki*, jako to: odświeżenie Sali Teatralnej, kopjowanie ról, oświetlenie i t. p., wynosiły rs. 303 k. 92, przeto czystego dochodu osiągnięto rs. 1,009 k. 12. — Warszawa, dnia 6 (18) Stycznia 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. *Preyss*. — Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*. (D. W.)

— *Komitet Towarzystwa Resursy Obywatelskiej*, za wiadomia Szanownych Członków Towarzystwa tejeż Resursy, że przy wydawaniu kwitów na opłatę składki za bieżące półrocze, równocześnie

W zastosoaniu się do przepisów Lombardowy służących, podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie Osób interessowanych, że Licytacja na fanty w rzezonym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bielizna i wszelkiego rodzaju kosztowności, których Właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zaiehdali, rozpocznie się w dniu 17 Lutego (1 Marca) 1866 r., i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania codzianie wyjąwszy dni Świąteczne i Niedzielne, od godziny 9tej z rana do 1szej w południe, w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w Głównym Korpusie Pałacu Namiestnikowskiego, odbywać się będzie. 1) Życzący więc nabyć sobie rzezone przedmioty, zechcą się znajdować w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, a zakupione fanty, zaraz po przybiaciu kupna, srebrem lub biletami bankowemi płacić. 2) Ze termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1866 r., wszelkich zaś innych do dnia 3 (15) Lutego t. r. oznaczonym został. Dla tego interessowani, a mianowicie właściciele takowych fantów, przed upływem powyższego terminu do Rassy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani. 3) Ze wszyscy którzy nie wykupili dotąd fantów swoich w czasie właściwym, mimo niniejszego ogłoszenia na własny interes tyle staną się obojętni, iż nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie którzy takowego wykupienia, przed dniem 20 Stycznia (1 Lutego) 1866 r. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed d 3 (15) Lutego r. b. co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art: 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzenie w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art: 29 zaprowadzającego w tym celu probiernią przy Menicy Warszawskiej, tejsze Mennicy do stopienia, a zarazem w zamian na gotowiznę po cenach właściwych odstąpione, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

p. o. Prezesa, Jenerał-Major **Hauke**.

Za Dyrektora Teatrów Gwozdecki. (D. W.)
Naczelnik Kancelarji Zarządu Komunikacji w Królestwie Polskiem.

W dniu 17 (29) Stycznia 1866 r. o godzinie 12ej w południe, odbyte zostaną w Rządach Gubernjalnych: Warszawskim, Lubelskim, Radomskim, Płockim i Augustowskim licytacje in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę materiałów kamiennych do dróg bitych 1-go rzędu w Królestwie, w 10u Sekcjach Inżynierskich przez przeciąg lat 6u to jest od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1866 r. do dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1872 roku, oraz oddzielnie na wykonanie robót konserwacyjnych przy tychże drogach bitych przez przeciąg także lat 6u. Licytacje rozpoczną się od summ kosztorysami zatwierdzonych objętych i tam gdzie summa do licytacji podana przechodzi rs. 15,000, oprócz złożenia opieczętowanych deklaracji, będzie mieć miejsce usny przetarg.

O łaskawą wiadomość uprasza się bez frankowania listu do Dra Valentiner Djakona przy Kościele Sgo TOMASZA w Lipsku, lub do Xiegarni Ferdynanda Hösicka w Warszawie przy ulicy Senatorskiej.

Na żądanie Pełnomocnika nieobecnych Sukcesorów, niedy Marcelego Pokrzywnickiego, w moc rezolucji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Warszawskiego z d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1865 r. Nr 10,101, w domu pod Nr 1066k, przy ulicy Królewskiej w Warszawie stojącym, w dniu 10 (22) Stycznia r. b. i następnym o godzinie 10 z rana, podpisany Rejent sprzedawać będzie przez publiczną licytację, ruchomości do spadku po tymże Marcelim Pokrzywnickim należące z garderoby, bielizny męskiej i stołowej, srebra próby 14tej oraz innych przedmiotów składające się, za gotowe pieniądze zaraz w przybliżeniu płacić się winne.—Warszawa, d. 4 (16) Stycznia 1868 r.—**Teofil Brzozowski**, Rejent.

(Dz. Warsz.)

Syndycy Tymczasowi

massy upadłości Borucha Kletz,

wiadomo czynią, iż na zasadzie decyzji Wgo Sędziego Kommissarza massy, potwierdzonej przez Trybunał Handlowy, sprzedanym zostanie ryczałtem na ogół

Handel Towarów Łokciowych,

w Warszawie pod Nrem 962 exystujący, dawniej pod firmą Borucha Kletz prowadzony, a to w dniu 10 (22) Stycznia 1866 r., o godzinie 5ej z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nrem 549 przed Wżnym Konstantym Lentz, Sędzią Kommissarzem tej massy. Bliższe objaśnienia i warunki licytacyjne przejrzane być mogą u Wgo Andrychewicza Podpisarza Trybunału Handlowego w miejscu jego urzędowania, oraz u podpisanych Syndyków, a mianowicie Walentego Przyjemskiego Obroncy, pod Nrem 1772 i Adama Librowicza Kupca pod Nrem 2423 w Warszawie zamieszkałych. Licytacja zacznie się od summy rs. 16,000, wadium rs. 1,000. W dniach 6 (18), 7 (19) i 10 (22) Stycznia; od godziny 1ej do 3ej Handel ten otwarty będzie, do przejrzenia dla konkurentów.

Warszawa, d. 31 Grudnia 1865 (12 Stycznia 1866) r.

Walenty Przyjemski, Obronca.

Adam Librowicz. (Dz. Warsz.)

JUTRO, w oddzielnym na ten cel urządzonym Salonie, przy Restauracji P. Jasińskiego, gdzie wchód od ulicy Krakowskie-Przedmieście i Królewskiej, w domu W. Grodzkiego, P. Ludwik **ROYER**, będzie miał zaszczyt dać Przedstawienie **SZTUK MAGICZNYCH** i BRZUCHOMÓWSTWA.